

Annalyst Invest ApS
Annalyst 114, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 78 68 96

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023

Lars Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annalyst Invest ApS Annalyst 114 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 78 68 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Ole Mortensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 699.212 kr. mod -515.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.306	-10.643
Bruttoresultat	-9.306	-10.643
Andre finansielle indtægter	763.849	398.874
Øvrige finansielle omkostninger	-8.016	-890.456
Resultat før skat	746.527	-502.225
Skat af årets resultat	-47.315	-13.416
Årets resultat	699.212	-515.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-800.788	-515.641
Disponeret i alt	699.212	-515.641

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.314	6.301
Andre tilgodehavender	3.402.822	4.208.529
Tilgodehavender i alt	<u>3.428.136</u>	<u>4.214.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.565.394	2.875.536
Værdipapirer i alt	<u>3.565.394</u>	<u>2.875.536</u>
Likvide beholdninger	1.576.478	727.241
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.570.008</u>	<u>7.817.607</u>
Aktiver i alt	<u>8.570.008</u>	<u>7.817.607</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.848.547	7.649.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	8.388.547	7.689.335
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	134.889	126.436
Selskabsskat	44.572	0
Anden gæld	2.000	1.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.461	128.272
Gældsforpligtelser i alt	181.461	128.272
Passiver i alt	8.570.008	7.817.607

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	8.164.976	0	8.204.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-515.641</u>	<u>0</u>	<u>-515.641</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	7.649.335	0	7.689.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-800.788</u>	<u>1.500.000</u>	<u>699.212</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.848.547</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.388.547</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	3.565.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>332.792</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.